
www.tka.cz

Na akce T klubu – kulturní agentury si můžete předem rezervovat vstupenky online, a to ihned jakmile se informace objeví na www.tka.cz nebo na www.facebook.com/www.tka.cz.
Tuto možnost signalizuje u konkrétního pořadu na našem webu zelená ikona REZERVACE. Další možnosti rezervace: telefonicky na čísle 571 651 233 (T klub) | 571 652 444 (TIC)

nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz (T klub) | ic@roznov.cz (TIC). Rezervace se ruší 5 pracovních dnů po zahájení předprodeje nebo od objednávky.
Předprodej na jednotlivé akce končí vždy den před jejich konáním.

KATARZIA – SÓLOVÝ KONCERT
ALTERNATIVNÍ PÍSNIČKÁŘKA, SK
Svébytná zpěvačka a kytaristka ze slovenské Nitry svým projevem 
uhranula většinu hudební kritiky. U nás vystoupí sólo, a tak intimita, 
která z ní číší, bude divákům na dosah. Aktuální album „Agnostika“ 
je odrazem toho, že přestala být depkařka, ale začala být poněkud 
cynická. Vstupné v předprodeji: 140 Kč, v den akce a na místě: 
160 Kč. Prodej vstupenek probíhá do 31. března v T klubu a v TIC.

LUKÁŠ KLÁNSKÝ A IVAN KLÁNSKÝ
Společný koncert dvou vynikajících klavíristů – Ivana Klánského, 
předního představitele současného koncertního života, a jeho syna, 
Lukáše Klánského, mimořádně talentovaného interpreta, který patří 
k nejvýraznějším osobnostem mladé klavírní generace. V rámci spo-
lupráce s ZUŠ Rožnov p. R. Kruh přátel hudby uvádí koncert v rámci 
cyklu Večery s klasikou. Vstupné v předprodeji s místenkou: 100 Kč, 
v den akce a na místě s místenkou: 150 Kč. Rezervace od 22. listo-
padu. Prodej od 3. března v T klubu a v TIC.

OD ALJAŠKY PO OHŇOVOU ZEMI – 4. ČÁST
KLUB CESTOVATELŮ: JIŽNÍ AMERIKA – SEVERNÍ ČÁST: 
BOLÍVIE, PERU, EKVÁDOR, KOLUMBIE
Pojďme společně s Markem a Romčou Treterovými navštívit tato 
krásná místa na jejich posledním promítání o tříletém putování ame-
rickým kontinentem od severu na jih. Vstupné dobrovolné.

BOSÉ NOHY V PARKU
AGENTURA HARLEKÝN
Nejnovější komediální inscenace divadelní hry Neila Simona. Hrají: 
Anna Linhartová, rožnovský rodák Radúz Mácha, Veronika Freima-
nová, Rudolf Hrušínský. Režie: Kateřina Iváková. Vstupné s mís-
tenkou, první polovina sálu: 400 Kč, druhá polovina sálu: 380 Kč. 
Rezervace od 25. ledna. Prodej od 13. března v T klubu a v TIC. 
Vstupenky jsou již rezervované, rezervace jen jako náhradník.

JIŘÍ ČERNÝ – ROCKOVÁNÍ
Jeden z nejrespektovanějších hudebních publicistů povídá o hud-
bě, politice, zajímavých lidech, odpovídá na dotazy a hraje sklad-
by na přání. Vstupné pouze na místě 130 Kč, studenti 60 Kč.

JUSTIN LAVASH (ANGLIE)
CELOVEČERNÍ SÓLOVÝ KONCERT
Justin Lavash si postupně vypracoval pověst vyhledávaného inter-
preta. Jeho hudba se ubírá napříč styly mezi blues, folkem a jazzem. 
Justin zahraje dva třičtvrtěhodinové sety, čili dočkáme se, kromě 
písní z aktuálního alba „Programmed“, i starých pecek. Vstupné 
pouze na místě 120 Kč.

SWING BAND ZUBŘÍ JINDŘICHA DOŘIČÁKA
VEČER S NEJEN SWINGOVOU MUZIKOU
Swing band Zubří Jindřicha Dořičáka hraje skladby předních svě-
tových orchestrů D. Ellingtona, G. Millera, G. Broma, K. Vlacha 
a  jiných. V sále bude stolová úprava. Vstupné s místenkou 80 Kč. 
Předprodej od 24. března v T klubu, doprodej vstupenek na místě.

SIKSA (PL), ALLES (PL), BALG (D)
KONCERT A PERFORMANCE
Siksa je nový polský fenomén. Nebojí se ničeho a nikoho. Nas-
tiňuje témata svobody ženské jednotky v puritánské společnosti. 
Upřímnost sdělení, opravdovost a kreativita. Hudba jejich spřízněn-
ců Alles je mix industriálu, post punku a elektroniky. Balg z Berlí-
na hraje abstraktní jazz-metal-noiserock v některých momentech 
bořící jasné hranice a k hlukové stěně přidávají neortodoxní tribální 
rytmy. Vstupné pouze na místě 130 Kč.

MEZIGENERAČNÍ SPOLUPRÁCE ROŽNOVSKÝCH FOTOAMATÉRŮ
VÝSTAVA V RÁMCI VÝROČÍ 750 LET MĚSTA ROŽNOV P. R.
Vernisáž v úterý 4. dubna 2017 v 16:00 v Galerii Na Radnici.

ROŽNOV ZA STARÝCH ČASŮ A DNES
VÝTVARNÁ SOUTĚŽ K VÝROČÍ 750 LET MĚSTA ROŽNOV P. R.
Vernisáž a ocenění autorů proběhne v pátek 21. dubna 2017 
v 16:00 v Galerii Na Radnici.

Úterý 16. května • Chvála trubky – Prague Baroque Trumpets 
– Marek Zvolánek, Jiří Houdek, Marek Vajo – trubky a Daniela 
Valtová Kosinová – varhany • kostel Všech svatých
Sobota 20. května • Folklor Fusion Festival II – Hańba! (PL), Musica 
Folklorica (CZ), CellBoss (F/CZ) a další • Společenský dům

PŘIPRAVUJEME V KVĚTNU 2017

1. 4. sobota • 20:00
T klub

KONCERT

4. 4. úterý • 18:00
Společenský dům KONCERT

6. 4. čtvrtek • 19:00
T klub PŘEDNÁŠKA

13. 4. čtvrtek • 19:00
Společenský dům DIVADLO

20. 4. čtvrtek • 20:00
T klub KONCERT

26. 4. středa • 19:00
Společenský dům KONCERT

28. 4. pátek • 19:30
T klub KONCERT

19. 4. středa • 19:00
T klub POSLECHOVÝ POŘAD

4. 4. – 18. 4. dle otevírací doby MěÚ
Galerie Na Radnici VÝSTAVA

21. 4. – 28. 6. dle otevírací doby MěÚ
Galerie Na Radnici VÝSTAVA


